ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОМСКСТАТ)

П Р И К А З

2 июля 2024 г. № 120

Омск

О внесении изменений в приказ Омскстата от 28 июля 2017 г. № 89

«Об организации работы по приему подарка, полученного

федеральными государственными гражданскими служащими в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и

оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации в Омскстате»

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ Омскстата от

28 июля 2017 г. № 89 «Об организации работы по приему подарка,

полученного федеральными государственными гражданскими служащими в

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

реализации в Омскстате»:

в пункте 1 слова «Специалисту-эксперту административного отдела

Легановой Т.И., в период ее временного отсутствия заместителю начальника

административного отдела Билль Н.П.:» заменить словами: «Ведущему

специалисту-эксперту административного отдела Машинской Д.А., в период

ее временного отсутствия заместителю начальника административного

отдела Билль Н.П.:».

2. Начальнику административного отдела (Зумарева Л.П.) довести

настоящий приказ до специалистов отдела в части, их касающейся.

Руководитель  Е.В. Шорина